АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2020
№2
с.Боровлянка

О внесении изменений в постановление

«Об обеспечении доступа к

информации о деятельности

органов местного самоуправления»
     В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 396-ФЗ «О внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Внести изменение в Постановление Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края №21 от 27.07.2012г. «Об обеспечении доступа к  информации о деятельности органов местного самоуправления», изложив подпункт б) пункта 2  Перечня информации, подлежащий размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края в сети «Интернет»,  в следующей редакции:
«б) информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Боровлянского  сельсовета

                         В.Е.Фомин